

Indiakaj Invest ApS

Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 29 81 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Daniel James Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indiakaj Invest ApS
Indiakaj 12
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 29 81 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Hauberg Grønnegaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartselskaber og dels at udbyde salg af IT-ydelser, samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.129 kr. mod 74.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.250	-6.680
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	97.720
Øvrige finansielle omkostninger	-9.879	-16.429
Resultat før skat	-17.129	74.611
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.129	74.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	195.447	0
Overføres til overført resultat	0	74.611
Disponeret fra overført resultat	-212.576	0
Disponeret i alt	-17.129	74.611

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	251.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	251.040
	Anlægsaktiver i alt	0	251.040
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	274.427	566.885
	Tilgodehavender i alt	274.427	566.885
	Omsætningsaktiver i alt	274.427	566.885
	Aktiver i alt	274.427	817.925

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.965	54.965
Overført resultat	17.515	230.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	195.447	0
Egenkapital i alt	<u>267.927</u>	<u>285.056</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	526.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>532.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>532.869</u>
Passiver i alt	<u>274.427</u>	<u>817.925</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	54.965	0	0	54.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.515	195.447	212.962
	54.965	17.515	195.447	267.927

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	153.320	0
Overførsel grundet klassifikationsskifte	0	153.320
Afgang i årets løb	-153.320	0
Kostpris 31. december 2022	0	153.320
Opskrivninger 1. januar 2022	97.720	0
Årets opskrivninger	0	97.720
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-97.720	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	97.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	251.040
